
Schützengesellschaft Neukirchen 1864 e.V. 
Mitglied im Bund Deutscher Sportschützen 1975 e.V. 

 

Ergebnisse zum Kleinkaliber – Pokal vom 08.03.2025 

 

Kleinkaliber Kurzwaffe 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Name Verein Klasse 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Baar Alexander SVN Männer 3 4 3 90 1

Müller Sven SGN Männer 3 5 2 89 2

Piterek Sven                         SGN Männer 1 1 7 1 88 3

Piterek Lance SGN Männer 5 3 2 87 4

Ahrens Tom SGN Männer 3 4 2 1 81 5

Ohrt Torsten SGN Männer 3 3 4 81 6

Holley Tilo SGN Männer 2 3 2 3 76 7

Blattau-Bobe Ringo SGN Männer 1 3 1 1 1 2 1 68 8

Meyer, Chris SGN Männer 1 4 2 1 2 65 9

Kaden Jens SGN Männer 2 2 1 2 3 58 10

Weißenborn Steffan SGN Männer 2 1 1 2 3 1 45 11

Name Verein Klasse 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Kreßner Uwe                      SVN Senioren 7 3 93 1

Ziegner Jens                          SGN Senioren 2 5 3 91 2

Beyer Jürgen SGN Senioren 3 3 4 91 3

Ahrens Matthias SGN Senioren 2 6 2 90 4

Zießler Johannes              SGO Senioren 1 4 3 2 86 5

Scheibner Frank SVN Senioren 6 2 2 86 6

Schirmer Klaus BDMP Senioren 3 1 4 2 85 7

Jakumeit Ralf SGN Senioren 3 1 1 3 2 80 8

Dietzsch Steffen  SVN Senioren 2 7 1 80 9

Teilnehmer Ergebnisse

Teilnehmer Ergebnisse

 



Kleinkaliber Langwaffe 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Herzlichen Glückwunsch den Platzierten, 

vielen Dank allen Teilnehmern und dem 

Schützenverein Neuwürschnitz 1994 e.V..  

 

Name Verein Klasse 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Ahrens Tom SGN Männer 2 6 2 78 1

Baar Alexander SVN Männer 1 4 3 1 1 68 2

Müller Sven SGN Männer 4 1 1 2 2 67 3

Blattau-Bobe Ringo SGN Männer 1 2 2 1 3 1 65 4

Meyer, Chris SGN Männer 3 3 2 1 1 64 5

Ohrt Torsten SGN Männer 2 1 1 2 1 3 61 6

Holley Tilo SGN Männer 1 2 2 1 2 2 57 7

Weißenborn Steffan SGN Männer 2 3 1 2 1 1 31 8

Piterek Sven                         SGN Männer 2 3 1 2 1 1 30 9

Kretschmar Steve SVN Männer 3 1 3 1 2 27 10

Piterek Lance SGN Männer 5 1 2 1 1 15 11

Scheibner Felix SVN Männer 9 1 3 12

Name Verein Klasse 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ringe Platz

Kreßner Uwe                      SVN Senioren 1 4 2 2 1 78 1

Ziegner Jens                          SGN Senioren 1 1 4 2 2 73 2

Walther Erik                         SVN Senioren 1 2 2 1 1 3 55 3

Jakumeit Ralf SGN Senioren 4 1 1 1 3 47 4

Ahrens Matthias SGN Senioren 1 1 2 1 2 2 1 43 5

Schirmer Klaus BDMP Senioren 0 1 1 2 2 35 6

Dietzsch Steffen  SVN Senioren 4 2 1 1 1 1 23 7

Beyer Jürgen SGN Senioren 5 2 1 1 1 17 8

Teilnehmer Ergebnisse

Teilnehmer Ergebnisse


